## 广东聚石化学股份有限公司 关于收到上海证券交易所问询函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

广东聚石化学股份有限公司(以下简称"公司")收到上海证券交易所《关 于对广东聚石化学股份有限公司开展新业务事项的问询函》(上证科创公函 【2022】0185 号)(以下简称"问询函"),问询函的具体内容如下:

"2022年6月28日,公司披露公告称,以控股子公司安徽安宝化工有限公 司(以下简称安宝化工)为实施主体,开展液化石油气加工业务,由安宝化工购 入原料及能源辅料,委托安徽海德化工科技有限公司(以下简称海德化工)加工 后实施销售。该业务是与公司主营业务不同的新业务。经事后审核、根据本所《科 创板股票上市规则》第14.1.1条的有关规定,请公司补充披露如下事项。

- 一、根据公司关于 2021 年年报信息披露问询函的回复公告, 2021 年 10 月 29 日,公司与海德化工签署委托加工合同开展委托加工合作。请公司说明公司 开展液化石油气加工业务的具体时间,以及是否符合信息披露及时性的要求。
- 二、公告显示,2021年5月24日,海德化工因无法清偿到期债务且明显缺 乏清偿能力,申请破产重组,目前正处于破产重组过程中。请公司说明: (1) 选定破产重组期间的公司作为委托加工合作方的原因及必要性,是否存在其他未 披露的协议安排; (2)海德化工为破产重组公司,对公司新业务的稳定性、持 续性是否有重大不利影响。请公司结合海德化工实际情况,针对性进行风险提示。
- 三、安宝化工开展液化石油气加工业务,主要负责原材料采购及产品销售, 生产环节主要通过委托加工方式进行。请公司具体评估并说明新业务与公司现有 业务的协同性,并结合新业务技术参数等,说明开展新业务对公司科创属性的影 响。

请公司持续督导机构光大证券股份有限公司就上述问题逐项发表意见。

请公司收到本问询函后立即披露,并于 2022 年 7 月 5 日之前披露对本问询函的回复。"

公司将根据上海证券交易所科创板公司管理部的要求,积极就《问询函》所涉及的问题予以回复并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者关注公司公告,注意投资风险。

特此公告。

广东聚石化学股份有限公司董事会 2022年06月29日